

Specificații de preț

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1773320444056 din 23.03.2026
	Obiectul achiziției Inventar moale conform necesităților IET subordonate DETS Botanica anul 2026

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Plapumă din lână antialergică (100/110x140/150)cm țesută IET 216	buc	60							
	Lotul 2									
	Cuvertură din bumbac + elastan /poliviscoza (150x110)cm IET 216 IET 17	buc	86							
	Cuvertura de pat pentru copii 160 x 90 cm IET 142	buc	6							

	Lotul 3									
	Halat - alb cu mâneca scurtă IET 77	buc	13	195	234	2535	3042			
	Halat pentru femei alb cu mineca lunga IET 99	buc	4	195	234	780	936			
	Halat Бязь pentru femei - alb cu mineca scurta IET 99	buc	2	195	234	390	468			
	Halat pentru femei alb cu mineca scurta IET 99	buc	3	195	234	585	702			
	Halat alb pentru femei cu mâneca scurtă IET 106	buc	5	195	234	975	1170			
	Halat – albastru IET 99	buc	7	195	234	1365	1638			
	Halate albe cu mânica lungă IET 168	buc	6	195	234	1170	1404			
	Halat Gabardin pentru femei, verde aprins ,cu mineca scurta IET 99	buc	12	195	234	2340	2808			
						10140	12168			
	Lotul 4									
	Echipament pentru	buc	6	260	312	1560	1872			

	bucatar IET 17									
	Echipament pentru bucatar IET 77	buc	6	260	312	1560	1872			
	Echipament pentru bucatar IET 89	buc	3	260	312	780	936			
	Echipament pentru bucatar IET 182	buc	6	260	312	1560	1872			
	Eșarfa de bucătar (unchi) IET 168	buc	3	260	312	780	936			
						6240	7488			
	Lotul 5									
	Șorți de bucătărie IET 182	buc	8	100	120	800	960			
	Șorți de bucătărie IET 96	buc	10	100	120	1000	1200			
	Pilotă pentru vânzător(dublă). IET 96	buc	16	120	144	1920	2304			
	Șorț dublu IET 89	buc	15	120	144	1800	2160			
	Șorț dublu de protecție fata spate IET 181	buc	11	120	144	1320	1584			

	Șorț dublu de culoare albă IET 17	buc	10	120	144	1200	1440			
	Șorț bucătărie IET 49 	buc	14	120	144	1680	2016			
	Șorț –tip vestă IET 49 	buc	19	120	144	2280	2736			
						12000	14400			
	Lotul 6									
	Scurta de lucru pentru femei ,miineca cu lungimea de trei sferturi,culoare albastra IET 99	buc	2							
	Lotul 8									
	Costum pentru asistenții de educatori IET 89	buc	13	290	348	3770	4524			
	Costum pentru asistenții de educatori IET 141	buc	19	290	348	5510	6612			

	Costum pentru asistenții de educatori IET 141	buc	15	290	348	4340	5220			
	COSTUM (pentru asistenți de educatori) IET 106	buc	15	290	348	4340	5220			
						17960	21552			
	Lotul 9									
	Husa p/u saltea impermeabilă IET 168	buc	10							
	Lotul 13									
	Set lenjerie de pat color cearșaf de pat - (110x150)cm; cearșaf de plapumă - (110x150)cm; față de pernă (50x50). IET 142 (25)	set	25	120	144	3000	3600			
	Total					49340	59208			

Semnat:_____ Numele, Prenumele:Topal Raisa În calitate de: Administrator
Ofertantul: SRL COM TEX Adresa: Comrat Dubinin 1/41